
 

 
 

STÍRACÍ KARTA
KONCERT V LESE

Každý den si Alexandr zpíval v hlubokém lese s malou opičkou. 
Květiny a tráva se pohupovali spolu s hudbou, měsíc a slunce 
rozzářili jeviště s nádherným koncertem. Přidejte se k nim s perem.

STÍRACÍ KARTA
MALÝ PRINC

Zahrada rozkvetla, vánek přinesl závan vůně a vyslal neviditelnou 
pozvánku. Malý princ byl pozván, jeho šátek se třepotal ve větru, 
jako západ slunce na obloze, možná že ptáček letí až příliš rychle. 
Podívej se, jak se liška bojí!Jaké jsou květiny v zahradě? Pomocí 
pera si je utrhněte.

STÍRACÍ KARTA
OHNIVÝ DRAK A RYTÍŘ

Vítr vanul s vůní divoké trávy a rozfoukával květy. Drak s dlouhým 
rohem a s výkřikem chrlí velký plamen. Pikovýrytíř má na sobě 
zlatou zbroj, v ruce dlouhý meč a jede na drakovi. Lstivý drak 
zamával křídly, aby se rytíře zbavil. Zamávejte perem, a povzbuďte 
oba hrdiny.

STÍRACÍ KARTA
ŠEPOT DŽUNGLE

Ptáci prolétávali skrz mraky, aby našli nový směr, jenžemraky jsou 
ochuzeny o nektar, který sbíraly celou zimu nazemi. Obr Fousek našel 
laňku, která si na vycházku vzalaoblečení s květinami. Její pohled jako 
by říkal, že ona je tanejkrásnější princezna v lese.
Je to skutečné? Pojďte pomocí pera najít jaro, které bude krásnější 
než laňka sama.

STÍRACÍ 
KARTY 

Návod

ks

1 1

1

1 1

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu



STÍRACÍ KARTA
KRÁSKA A ZVÍŘE

Když se setmělo, všechny květiny začaly zpívat tichým hlasem a 
zelené listy tančily s nimi. Každou noc tu bude Alenka čekat na lvího 
krále Lyona. Vánek rozfoukával křídla světlušek a osvětlil tak krásu 
každé z nich.

Podívejte se!

STÍRACÍ KARTA
ŠTASTNÝ CIRKUS

Za měsíční noci Klaun s červeným nosem předváděl akrobatické 
kousky.  Dokonce krom měsíce i slunce si nemohlo pomoct, aby se 
na podívanou nepodívalo. Hle, klaun jezdí na jevišti na kole. Ptáci, 
hvězdy a listy vesele tančili. Láhev se otáčí rychleji a rychleji.
Vezměte si pero a připojte se k zábavě.

STÍRACÍ KARTA 
FANTAZIE HVĚZDNÉ OBLOHY

Vítek měl na hlavě klobouk z vlčí kůže. Každý večer si ho
Vítek nasazoval na hlavu, aby se pak mohl postavit na zeď
a vyfukovat bubliny do nebe. Podívejte se na hvězdy a měsíc, 
jak zpívají a tančí. Přinášejí hvězdné kouzlo malému stromu,
který žije pod hradem.
Pomocí pera objevte další věci, které nepozorovaně sledují

 podívanou.

STÍRACÍ KARTA 
HARRYHO KOUZELNÝ SVĚT

Když se setmí, v temnotě drží anděl v ruce kouzelnou hůl. Přemýšlí
nad kouzlem. Kolem něj se začne vytvářet magický vír, a dokonce i
šaty se začnou rozcházet zlatým světlem. Vítr chtěl neposlušné hvězdy
vrátit zpět na Měsíc, ale hvězdy nechtěly odejít a tak obklopily
kouzelníka.
Jaká tajemství se ve hvězdách skrývají? Pojďte je prozkoumat.

STÍRACÍ KARTA 
Použijte bambusové pero/stylus a vyškrabujte. Po vyškrábání plochy se 
objeví barevný obrázek. Hra napomáhá k rozvoji kreativity, představivosti a 
pečlivosti. Jasné barvy se skrývají pod matným černým povrchem. 
Povrch/barvy jsou netoxické a zcela bezpečné.

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.cz© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideertoys.eu


